
Kā uzsākt darbu   canva.com ,  

lai izveidotu savu pilskalna animāciju 

Secība: 

1. Ieslēdz internetu 

2. Ieraksti adresi -  canva.com 

3. Reģistrēties ar epastu (kreisajā pusē) 

4. Aizpildi ailes- vārds, uzvārds, ieraksti savu epastu, vienkāršo paroli 

5. Sāc darbu! Pakalpojums ir  bez maksas. 

6. Kāda grupa- Izglītība 

7. Izlaist (augšā pa kreisi) 

8. Ko vēlies izveidot- prezentāciju. 

9. Kreisajā pusē izvēlies  fotoattēli, teksts, elementi un ar peli ievelc savā datorā 

saglabātos pilskalna tēlus – visus uzreiz vai pakāpeniski – mapi pēc mapes.(Tie 

atrodas vietnē: latvijas-pilskalni.lv/dati/pilskalnu animācija/ pilskalnu tēlu  

krātuve) 

10. Ar peli var samazināt vai palielināt objektus - tonēt tos, uzlikt filtrus, kārtot 

priekšplānā, fonā.  

11. Veido kadru pēc kadra, nokopē iepriekš veidoto kadru – pievieno jaunus tēlus 

vai noņem nost nevajadzīgos. 

12. Spied ikonu – doties uz skaņu ierakstu studiju. 

13. Spied ieraksta sākuma ikonu un lasi iepriekš sagatavoto stāstu! Kad teksts ir 

nonācis punktā, kur jāmaina kadrs, nospied datorā kadra maiņu. 

14. SAGLABĀ IESĀKTO DARBU! Kad gatavs- lejuplādē, nosūti saiti kādam 

epastā, eklasē, publicē telefonā vai  sociālajos tīklos.  

15. Augšā pa kreisi jāuzspiež  - Fails (File) 

16. Lejupielādēšana (Download) 

17. Tagad kreisajā pusē uzspiež  Lejupielādēt (Download) 

18. Prezentācija saglabāsies datorā mp4 formātā, kuru var atvērt ar  video 

programmu.  
19. Tagad prezentācija  atrodas datorā Lejupielādes (Download) mapē. 

20. Pārdēvē savu prezentāciju -animāciju- tavs vārds, uzvārds, klase, pilskalna 

nosaukums (uzklikšķini ar peles LABO taustiņu, Pārdēvēt (Rename) 

21. Nosūti saiti kādam epastā, eklasē, publicē telefonā vai  sociālajos tīklos. 

 

Noskaties šo pašu video instrukcijā! Lai veicas! 

 

 

 

 


